
事業協力者を決定しました

準備組合
ニュース

発⾏・編集：千歳烏⼭駅前広場南側地区市街地再開発準備組合

６号
2023年6⽉

第3回総会の様子

５月１８日（木）に開催した第３回総会では、

事業協力者「三井不動産レジデンシャル株式会社・

三井不動産株式会社」と事業協力に関する協定等を

締結すること、および２０２２年度・2023年度収支予算

について承認いただきました。

また、準備組合の体制づくりを進めており、事業推進

のために仮設事務所を７月頃を目標に設置いたします。

皆様と共により良いまちづくりを鋭意進めてまいりますので、ご理解・ご協力のほど、

よろしくお願いいたします。 理事長 栗山 和久

準備組合の体制は以下のとおりです。

準備組合の体制について

総 会

事
務
局
員

派
遣

監 事

再開発コンサルタント（㈱タカハ都市科学研究所）

理 事 会

事
業
協
力
者
【
三
井
不
動
産
レ
ジ
デ
ン
シ
ャ
ル(

株)

・

三
井
不
動
産(

株)

】

事 務 局
事務局員（常駐）

星野 俊樹井上 響

～事業協力者からの挨拶～

このたびは、事業協力者に選定いただき誠にありがとうございます。
今後、皆様おひとりおひとりのまちづくりへの想いに寄り添いながら、全身全霊でお手伝いを
させていただきたいと考えておりますので、何卒よろしくお願いいたします。

ホシノ トシキイノウエ ヒビキ

事務局員（非常駐）

三井不動産
レジデンシャルより

7名以上派遣

（名簿は理事会に
適宜届出を実施）

貴俵 司
キタワラ ツカサ

山本 真梨奈
ヤマモト マリナ



準備組合事務所（仮設）について

【お問い合わせ先】

ご意⾒やご質問等がございましたら、
お気軽にご連絡ください。

事務所（仮設）が開設されるまでの間は、下記にお問合せください。

※このニュースは、準備組合の活動状況等について、地区の皆様にお知らせするものです。

個別面談について

駅前広場南側地区に土地・建物を所有されている皆様に対して個別にご意見等をお伺い

するために令和５年7月から事務局およびコンサルタントが個別面談を実施いたします。

実施概要

◆ 対象者
• 対象区域（右図）の土地所有者及び建物所有者

◆ 時期
• 令和５年７月から９月頃（予定）

◆ 日時・場所
• 個別面談の場所は、事務所(下記)・区民センター・ご自宅等を想定しております。
• 個別面談の日時につきましては、個別にご連絡し調整させていただきます。

都
市
計
画
道
路(

補
助
第

号
線)

216

駅前広場
南側地区

日程調整等は、別途ご案内いたします。ご不明な点がありましたら、下記お問い合わせ先ま

でご連絡ください。

皆様のご意見を直接お伺いする貴重な機会と考えておりますので、お忙しいところ恐縮で

はございますが、ぜひ参加くださいますようお願いいたします。

準備組合事務所（仮設）を7月頃に設置する準備

を進めております。事務所の開設日時につきましては

開設準備が整い次第、改めてニュースでお知らせい

たします。

烏山第２倉林ビル 303号室

◆ 内容
• 事業協力者決定のご挨拶
• 準備組合の今後の検討内容について
• ご意見やご不安点について など

◆ 面談実施者
• 事務局（三井不動産レジデンシャル）、コンサルタント（タカハ都市科学研究所）

千歳烏⼭駅前広場南側地区市街地再開発準備組合 事務局
（三井不動産レジデンシャル株式会社）
担当：⼭本・井上 電話番号：03-3246-3739
※上記電話番号は暫定です。次の電話番号が決まりましたら、ご連絡させていただきます。

やまもと いのうえ


